îslâm fıkhına
aid - muhtelif mezheblere mensub - âlimler
tarafından vücude getirilen maruf eserlerde
bu hususta etraflı malûmat olduğu gibi, ay­
rıca sadece vakıf müessesesine aid kitaplar
da tertip olunmuştur: al-Khassâf’ın
(ölümü: 261 H - 875 M.) ı
(Kahire basması, 1904), Îbrâhîm b.
Mûsâ al-Tarâbulusî’ nin (ölümü:
992 H. - 1516 M.) olâjVl J oU-Vl ı
(Kahire, 1296), Hilâl b. Yahya
(ölümü: 245 H. 859 M.) nin yeni basılan

ı (Haydarâbad, 1355) gibi. Mem­
leketimizde • tabiâiiyîfe Hanefî esaslarına gö­

re yazılmış olan -Ömer Hilmi Efendinin
i ve A 1 i Haydar Efendinin

f&S>3u son zamanlara kadar klâsik bir
eser şöhretini muhafaza etmişlerdir.